
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 10*****6J RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 44*****9P FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 76*****2E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 34*****5J OJEA MORALES, LUIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
5 76*****7E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
6 44*****1V ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
7 76*****1Y RODRIGUEZ NOVAS, DAVID XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
8 33*****5S RODRIGUEZ SAMPEDRO, XOAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
9 44*****8P ATRIO DOMINGUEZ, PABLO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
10 47*****8S FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
11 44*****9W FASERO RIVERO, LUCIA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 45*****0Q GÓMEZ PATO, ADRIÁN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 45*****3J IBARRA RODRIGUEZ, ALVARO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 34*****9W MARTINS FERREIRA, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 44*****0R MENDEZ POZO, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 44*****2H SANTEIRO MENDES, FLAVIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 44*****2K SAS NOVO, DANIEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 45*****2F TEMES GARRIDO, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 44*****7V ALVAREZ ALVAREZ, PABLO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 44*****1F CHABAUD LID, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 44*****8H CONDE SEOANE, OLALLA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 44*****0E CORRAL  CORRALES , MARCOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 44*****4L GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
24 77*****5X FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 34*****3J IGLESIAS  ALVAREZ, VICTOR XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 39*****9E PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 45*****3G PRADO GONZÁLEZ, HÉCTOR XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 16*****0Y REMEDIOS BALLESTER, TANIA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 36*****3E ALVAREZ RODRIGUEZ, CONSTANTINO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10*****6J 1 RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
16*****0Y 28 REMEDIOS BALLESTER, TANIA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5S 8 RODRIGUEZ SAMPEDRO, XOAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34*****5J 4 OJEA MORALES, LUIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
34*****9W 14 MARTINS FERREIRA, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3J 25 IGLESIAS  ALVAREZ, VICTOR XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****3E 29 ALVAREZ RODRIGUEZ, CONSTANTINO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39*****9E 26 PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****4L 23 GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****8P 9 ATRIO DOMINGUEZ, PABLO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44*****0R 15 MENDEZ POZO, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****9P 2 FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44*****7V 19 ALVAREZ ALVAREZ, PABLO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****1V 6 ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
44*****8H 21 CONDE SEOANE, OLALLA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****0E 22 CORRAL  CORRALES , MARCOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****9W 11 FASERO RIVERO, LUCIA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2K 17 SAS NOVO, DANIEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2H 16 SANTEIRO MENDES, FLAVIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****1F 20 CHABAUD LID, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****0Q 12 GÓMEZ PATO, ADRIÁN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****3G 27 PRADO GONZÁLEZ, HÉCTOR XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****2F 18 TEMES GARRIDO, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****3J 13 IBARRA RODRIGUEZ, ALVARO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****8S 10 FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76*****1Y 7 RODRIGUEZ NOVAS, DAVID XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
76*****2E 3 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****7E 5 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
77*****5X 24 FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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